АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА КИРОВСКИЙ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.05.2018 г. № 77
О введении в действие Паспорта безопасности
территории муниципального образования

«поселок Кировский»  Пристенского района
Курской области

         В соответствии с приказом МЧС России от 25.10.2004 г. №484 «Об утверждении типового паспорта безопасности субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и распоряжением Губернатора Курской области от 17.03.2006 г. №36-р «О реализации мер по разработке паспортов безопасности территорий Курской области и муниципальных образований» разработан и утвержден Паспорт безопасности территории муниципального образования «поселок Кировский» Пристенского района Курской области.
         В целях своевременного реагирования на угрозы возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и террористических проявлений на территории муниципального образования «поселок Кировский» Пристенского района Курской области:

         1. Ввести в действие и использовать по прямому предназначению Паспорт безопасности территории муниципального образования «поселок Кировский» Пристенского района Курской области.

         2. Хранение и ведение Паспорта безопасности территории муниципального образования «поселок Кировский» Пристенского района Курской области возложить на заместителя главы  поселка Кировский Пристенского района Борнякову И.В..

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Кировский
Пристенского района                                                                            В.И. Берлизев